CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARNAMIRIM/PE

Casa Antônio Lustosa de Oliveira Cabral

Rua Dr. Miguel, nº 08 - Centro - Parnamirim – PE | CEP: 56.163-000

CNPJ: 35.446.376/0001-09 | www.parnamirim.pe.leg.br

Telefone: (87) 3883-1325 / 3883-1127 | camaraparnamirim@hotmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Parnamirim – PE, no uso de suas atribuições legais, tendo sido obedecidos
os prazos e princípios constantes da Lei Federal n° 14.133/21 e suas alterações, ADJUDICA E
HOMOLOGA a Empresa EUGENIO NEVES DE MENEZES, CNPJ nº 17.351.005/0001-61, com
sede na Rua Capitão João Lopes Machado, s/n, Centro, Parnamirim – PE, CEP 56.163-000,
representada neste ato pelo Sr. EUGENIO NEVES DE MENEZES, brasileiro, portador do CPF nº
025.880.474-24 e CI nº 5.209.262 SSD/PE com valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais),
proveniente dos itens descritos na proposta da empresa anexo ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº
19/2025 - DISPENSA Nº 015/2025 que teve por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE GRAVAÇÕES, TRANSMISSÕES DAS
SESSÕES E EVENTOS DA CÂMARA DE VEREADORES DE  PARNAMIRIM/PE, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES.

Parnamirim – PE, 11 de abril de 2025.

_____________________________________________________

Wanderlan Queiroz Leite
Presidente